ЧУВАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	11.03.2024

	№
	13/47

	деревня Чуваши

	О внесении изменений в решение Чувашевской сельской Думы от 07.05.2018 № 09/45  « Об утверждении Положения об Администрации Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Чувашевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Чувашевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести  в  решение Чувашевской сельской Думы от 07.05.2018 № 09/45  «Об утверждении Положения об администрации Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» (далее Положение) следующие изменения:
       1.1. Подпункт 2.1.38 пункта 2.1 раздела 2  Положения признать  утратившим силу.
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Чувашевского сельского поселения.
	Председатель
Чувашевской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	                            Е.А. Григорьева

	Глава Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	                           А.Н. Смертина